DĖL ATSAKYMŲ Į TIEKĖJŲ PATEIKTUS KLAUSIMUS

1. KLAUSIMAS: TS nurodyta:
3.7. Atlikti pakuros vidaus plieninio korpuso apžiūrą, pastebėtus metalo defektus pašalinti;
3.9. Sumontuoti naujus mūrą laikančius ankerius, kurie užtikrins pakuros mūro stabilumą ir ilgaamžiškumą;
Prašome patikslinti, kaip tiekėjui atlikti šiuos darbus, kai sąlygose nurodyta, jog mūras keičiamas iki izoliacinių medžiagų?
ATSAKYMAS: Techninėje specifikacijoje numatyti 3.8 ir 3.9 punktai, kuriuose aprašytos darbų apimtys, įpareigoja pakeisti naujus orų padavimo vamzdžius bei sumontuoti naujus mūrą laikančius ankerius.
Atlikdami šiuos darbus neišvengiamai turėsite pašalinti izoliaciją atitinkamose vietose. To visiškai pakaks objektyviai įvertinti korpuso būklę ir nustatyti, ar reikalingi papildomi veiksmai.

2. KLAUSIMAS: TS 3.2. punkte nurodyta:
3.2. Demontuoti: • Turbinos mūrą – 7 eiles plytų iki izoliacijos sluoksnio.
Atkreipiame dėmesį, kad negalima išardyti turbinos, paliekant izoliacinį sluoksnį. Prašome patikslinti.
ATSAKYMAS: Atsitikus taip, kad turbinos mūro demontavimo ir sumontavimo metu yra pažeidžiamas izoliacinis sluoksnis, tuo atveju yra numatytas TS punktas „3.3. reikalinga izoliacines medžiagas pakeisti naujomis“.

3. KLAUSIMAS: Sutarties projekto bendrųjų sąlygų 4.2.3. punkte nurodyta: įrengti laikinus statinius, kurie reikalingi Darbams atlikti ir Perkamoms bei Teikiamoms medžiagoms saugoti bei priimti ir saugoti Darbams reikalingas Teikiamas medžiagas, įrenginius, komplektuojamąsias detales ir techniką. Pažymime, kad šiuo pirkimu perkamų darbų atlikimo terminas itin trumpas – „Rangovas Darbus įsipareigoja pradėti 2026 m. liepos 7 dienos, užbaigti iki 2026 m. liepos mėn. 27 dienos, išpildomosios dokumentacijos paruošimas privalo būti atliktas iki 2026 m. rugpjūčio 1 dienos“. Prašome patikslinti, apie kokius laikinus statinius kalbama? Ar ši sąlyga aktuali šiam pirkimui?
ATSAKYMAS: Neaktuali. Šiems darbams atlikti nėra numatyta įrengti laikinų statinių.
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